
Stand: 01.10.2021

Ablaufdatum

1 ISR 155 Klammer Gustav     ISR       0680 1225 860 gustav.klammer@aon.at 2022

2 18 / 100 Messner Gunar     OSR 0664 9640 595 gunar.messner@gmx.at 2027

3 18 / 101 Nußbaumer Anny     OSR 0699 1172 7874 anny.nussbaumer@gmx.at 2027

4 18 / 103 Hefel Herbert     OSR 0660 7065 133 herbert.hefel@inode.at 2026

5 18 / 104 Kessler Günter     OSR 0699 1044 5380 guekes@gmail.com 2027

6 18 / 107 Graßmugg Josef     OSR 0664 1533 517 josef.grassmugg02@polizei.gv.at 2027

7 18 / 109 Gruber Franz     OSR 0650 5814 495 0 2027

8 18 / 110 Hammerl Stefan     OSR 0664 7504 0970 stefan.hammerl86@gmx.at 2027

9 18 / 111 Köchl Andreas     OSR 0664 2008 422 andreas.koechl@windowslive.com 2027

10 18 / 112 Wüschner Karl-Heinz     OSR 0664 6141 024 lkw@inode.at 2027

11 18 / 113 Wiegele Helmut     OSR 0664 9339 140 helmut.wiegele.1@gmx.at 2023

12 18 / 114 Nikolic Milosav     OSR 0650 7962 303 milo.nikolic@gmx.at 2027

13 18 / 115 Sieber Stefanie     OSR 0690 5004 4561 k.stefanie@hotmail.com 2026

14 18 / 116 Wüschner Elisabeth     OSR 0650 4878 784 lkw@inode.at 2024

15 18 / 117 Zumtobel Ursula     OSR 0664 2801 738 u.zumtobel@aon.at 2024

16 18 / 118 Adam Franz    OSR 0650 6940 802 f.adams@gmx.at 2026

Alle OSR  des Landesverbandes Vorarlberg


